
Gesamtübersicht FVB Mixed-Turnier 2013

Platz Name Pins Platz Name Pins Platz Name Pins Platz Name Pins

1 B. Beyer / R. Beyer 1.710 1 J. Getzkow / K. Weiß 1.767 1 I. Schoedsack / A. Marhold 1.468 1 E. Röhner / F. Rauh 822

2 M. Rieck / M. Schirmer 1.695 2 E. Röhner / F. Rauh 1.599 2 A. Zacharias / J. Zacharias 1.421 2 J. Getzkow / K. Weiß 761

3 V. Weiß / H. Schulz 1.667 3 H. Wolter / M. Wolter 1.559 3 C. Thiede / W. Haß 1.416 3 H. Wolter / M. Wolter 837

4 A. Lefanczyk / M. Lefanczyk 1.667 4 P. Müller / R. Schuffenhauer 1.543 4 St. Weber / H. Weber 1.413 4 B. Czerney / D. Opitz 809

5 J. Schramm / Ch. Schramm 1.653 5 B. Czerney / D. Opitz 1.536 5 U. Schaldach / F. Giertz 1.381 5 J. Römer / M. Schmeiduch 793

6 M. Meyer / Ch. Schmidt 1.610 6 J. Römer / M. Schmeiduch 1.520 6 D. Bauer / A. Smula 1.380 6 G. Materne / W. Materne 755

7 K. Lehmann / Ch. Tieck 1.546 7 H. Schuffenhauer / Th. Haack 1.514 7 U. Grzesik / M. Pawlicz 1.361 7 D. Stern / R. Urban 716

8 M. Daase / D. Sommer 1.495 8 G. Materne / W. Materne 1.509 8 I. Friedrich / K.-H. Friedrich 1.350 8 G. Voigt / M. Neuber 688

9 S. Rall / S. Frenzel 1.472 9 A. Krysmann / A. Waliczek 1.504 9 M. Faß / R. Faß 1.339 9 R. Rose / R. Quander 735

10 K. v. Wedelstedt / A. Tabatabaei 1.443 10 D. Stern / R. Urban 1.499 10 M. Walther / D. Sonnenberg 1.297 10 H. Schuffenhauer / Th. Haack 730

11 M. Sommer / Ch. Bohs 1.430 11 J. Rietz / J.. Rietz 1.495 11 J. Bagemühl / M. Marquardt 1.290 11 J. Rietz / J.. Rietz 720

12 B. Römer / K. Eggert 1.339 12 I. Donner / M. Meffert 1.493 12 J. Krämer / E. Hermann 1.284 12 I. Donner / M. Meffert 718

13 A. Dießner / E. Diesner 1.270 13 G. Voigt / M. Neuber 1.481 13 Ch. Spieck / N. Spieck 1.249 13 P. Müller / R. Schuffenhauer 702

14 0 14 R. Rose / R. Quander 1.479 14 M. Kitzelmann / J. Kitzelmann 1.181 14 A. Krysmann / A. Waliczek 687

15 0 15 K. Nuhija / M. Rumann 1.465 15 R. Fuhrmann / S. Wolf 1.151 15 St. Hohaus / P. Lange 649

16 St. Hohaus / P. Lange 1.440 16 A. Wohlgemuth  / M. Kilian 1.114 16 K. Nuhija / M. Rumann 634

17 G. Schwemer / D. Scheidereiter 1.417 17 K. Fischer / J. Werger 956

Wir gratulieren 18 W. Wuthcke / M. Wuthcke 1.407 18 0

19 R. Stiller / R. Stiller 1.406

20 B. Heiser / G. Heiser 1.396 Platz Name Pins

zu ihrem perfekten Spiel! 21 N. Drenske / M. Martens 1.367 1 A. Zacharias / J. Zacharias 839

22 S. Schilling / Ch. Basile 1.365 2 I. Schoedsack / A. Marhold 766

23 B. Ehrhardt / Ch. Bliesner 1.362 3 C. Thiede / W. Haß 666

24 I. Weigt / J. Frank 1.347 4 U. Schaldach / F. Giertz 631

25 M. Heppner / M. Braun 1.337 5 U. Grzesik / M. Pawlicz 648

26 T. Hintzsche / D. Paul 1.336 6 Ch. Spieck / N. Spieck 647

27 C. Liebreich / A. Liebreich 1.315 7 D. Bauer / A. Smula 624

28 G. Ploetz / M. Wohlgemuth 1.306 Platz Name Pins 8 M. Faß / R. Faß 588

29 P. Härtel / R. Deskowski 1.302 1 M. Meyer / Ch. Schmidt 903 9 St. Weber / H. Weber 726

30 G. Balzar / A. Balzar 1.234 2 M. Daase / D. Sommer 861 10 J. Krämer / E. Hermann 671

31 0 3 M. Rieck / M. Schirmer 901 11 R. Fuhrmann / S. Wolf 667

32 0 4 A. Lefanczyk / M. Lefanczyk 765 12 J. Bagemühl / M. Marquardt 663

33 0 5 V. Weiß / H. Schulz 814 13 I. Friedrich / K.-H. Friedrich 658

34 0 6 K. Lehmann / Ch. Tieck 788 14 A. Wohlgemuth  / M. Kilian 646

7 J. Schramm / Ch. Schramm 771 15 M. Walther / D. Sonnenberg 645

8 B. Beyer / R. Beyer 722 16 M. Kitzelmann / J. Kitzelmann 539

Vorrunde Gruppe A

Finalrunde Gruppe A2

Finalrunde Gruppe A

Vorrunde Gruppe A2 Finalrunde Gruppe A1Vorrunde Gruppe A1



Finalrunde FVB Mixed-Turnier 2013

1 1 B. Beyer / R. Beyer 722 8

8 2 M. Daase / D. Sommer 738  17 M. Daase / D. Sommer 861

18 M. Meyer / Ch. Schmidt 903

4 3 A. Lefanczyk / M. Lefanczyk 820  

5 4 J. Schramm / Ch. Schramm 771 7

3 5 V. Weiß / H. Schulz 814 5

6 6 M. Meyer / Ch. Schmidt 882  

19 A. Lefanczyk / M. Lefanczyk 765

2 7 M. Rieck / M. Schirmer 889  20 M. Rieck / M. Schirmer 901

7 8 K. Lehmann / Ch. Tieck 788 6

21 M. Daase / D. Sommer 870 1 M. Meyer / Ch. Schmidt 903

22 A. Lefanczyk / M. Lefanczyk 771 2 M. Daase / D. Sommer 861

3 M. Rieck / M. Schirmer 901

23 M. Meyer / Ch. Schmidt 830 4 A. Lefanczyk / M. Lefanczyk 765

24 M. Rieck / M. Schirmer 773
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Finalrunde FVB Mixed-Turnier 2013

1 15 J. Getzkow / K. Weiß 871  

16 16 St. Hohaus / P. Lange 649 15 9 J. Getzkow / K. Weiß 812  

10 G. Materne / W. Materne 755 6 13 J. Getzkow / K. Weiß 761

8 17 G. Materne / W. Materne 708  14 E. Röhner / F. Rauh 822

9 18 A. Krysmann / A. Waliczek 687 14 11 B. Czerney / D. Opitz 790  

12 G. Voigt / M. Neuber 688 8

5 19 B. Czerney / D. Opitz 778  

12 20 I. Donner / M. Meffert 718 12 13 H. Wolter / M. Wolter 861  

14 J. Römer / M. Schmeiduch 793 5

4 21 P. Müller / R. Schuffenhauer 702 13 15 B. Czerney / D. Opitz 809

13 22 G. Voigt / M. Neuber 745  15 D. Stern / R. Urban 716 7 16 H. Wolter / M. Wolter 837

16 E. Röhner / F. Rauh 760  

3 3 H. Wolter / M. Wolter 845  

14 4 R. Rose / R. Quander 735 9

6 5 J. Römer / M. Schmeiduch 732  

11 6 J. Rietz / J.. Rietz 720 11

17 J. Getzkow / K. Weiß 854 1 E. Röhner / F. Rauh 822

7 7 H. Schuffenhauer / Th. Haack 730 10 18 B. Czerney / D. Opitz 748 2 J. Getzkow / K. Weiß 761

10 8 D. Stern / R. Urban 739  3 H. Wolter / M. Wolter 837

19 H. Wolter / M. Wolter 778 4 B. Czerney / D. Opitz 809

2 9 E. Röhner / F. Rauh 807  20 E. Röhner / F. Rauh 800

15 10 K. Nuhija / M. Rumann 634 16

Platz 

Finale

Achtelfinale Gruppe A1
Viertelfinale Gruppe A1

Platz 

n. AF
Platz 

n. VF

Platz 

VR

Ergebnis 

AF
Ergebnis 

VF

Bahn AF

Bahn 

HF

Ergebnis 

HF
Name Halbfinale

Halbfinale Gruppe A1

Name Achtelfinale

Name Finale

Finale Gruppe A1
Bahn 

VF
Name  Viertelfinale

Name Finale
Ergebnis 

Finale

Finalergebnis Gruppe A1

kl. Finale Gruppe A1

Bahn 

kl.F

Ergebnis 

kl.F

Bahn 

Finale

Ergebnis 

Finale

Name kl. Finale



Finalrunde FVB Mixed-Turnier 2013

1 15 I. Schoedsack / A. Marhold 692  

16 16 A. Wohlgemuth  / M. Kilian 646 14 21 I. Schoedsack / A. Marhold 710  

22 M. Faß / R. Faß 588 8 21 I. Schoedsack / A. Marhold 766

8 17 I. Friedrich / K.-H. Friedrich 658 13 22 A. Zacharias / J. Zacharias 839

9 18 M. Faß / R. Faß 700  23 U. Schaldach / F. Giertz 695  

24 Ch. Spieck / N. Spieck 647 6

5 19 U. Schaldach / F. Giertz 687  

12 20 J. Krämer / E. Hermann 671 10 17 C. Thiede / W. Haß 727  

18 D. Bauer / A. Smula 624 7

4 21 St. Weber / H. Weber 726 9 23 U. Schaldach / F. Giertz 631

13 22 Ch. Spieck / N. Spieck 756  19 U. Grzesik / M. Pawlicz 648 5 24 C. Thiede / W. Haß 666

20 A. Zacharias / J. Zacharias 748  

3 3 C. Thiede / W. Haß 724  

14 4 M. Kitzelmann / J. Kitzelmann 539 16

6 5 D. Bauer / A. Smula 677  

11 6 J. Bagemühl / M. Marquardt 663 12

13 I. Schoedsack / A. Marhold 720 1 A. Zacharias / J. Zacharias 839

7 7 U. Grzesik / M. Pawlicz 666  14 U. Schaldach / F. Giertz 694 2 I. Schoedsack / A. Marhold 766

10 8 M. Walther / D. Sonnenberg 645 15 3 C. Thiede / W. Haß 666

15 C. Thiede / W. Haß 688 4 U. Schaldach / F. Giertz 631

2 9 A. Zacharias / J. Zacharias 711  16 A. Zacharias / J. Zacharias 711

15 10 R. Fuhrmann / S. Wolf 667 11
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